СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2022 года

№ 10-148
Об утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения»
На основании решения совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 31 мая 2019 года № 10-188 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения» в новой редакции» совет депутатов Шугозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения» (приложение).
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 12 сентября 2017г. №10-114 «Об утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».
Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк
Приложение
к решению совета депутатов Шугозерского селського поселения от 19 августа 2022г. №10-148

Состав комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Шугозерского сельского поселения»
Председатель комиссии:

Чекенюк Раиса Петровна- глава Шугозерского сельского поселения.
Члены комиссии:

Денисов Алексей Николаевич- депутат совета депутатов Шугозерского сельского поселения;

Сарадаров Рустам Ибрагимович- депутат совета депутатов Шугозерского сельского поселения;
Смирнова Наталья Федоровна- заместитель главы администрации Шугозерского сельского поселения;

Котова Светлана Николаевна- специалист администрации Шугозерского сельского поселения.